

Tomaszów Maz. 05.06.2008 r.

Znak: 341/9-4/08

WYJAŚNIENIE

Dot. Remontu pomieszczeń klasowych Szkoły Podstawowej w Smardzewicach, gm. Tomaszów Maz.

W związku z zapytaniem jednego z Oferentów do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśniam, że:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie wymagań Inwestora odnośnie stolarki okiennej i drzwiowej, tj. rysunki podziału, sposób otwierania, itd.

Odpowiedź:

Okna PCV pięciokomorowe wsp. $k \leq 1,1$ podział symetryczny dwudzielny, kolor biały.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie specyfikacji grzejników i zaworów termostatycznych.

Odpowiedź:

Specyfikacja grzejników ujęta jest w dokumentacji technicznej rys. rozwinięcia instalacji (oryginał dokumentacji dostępny w Urzędzie Gminy).

Pytanie 3

Książka przedmiarów przewiduje zawory grzejnikowe natomiast w specyfikacji technicznej podaje się zawór grzejnikowy wraz z głowicami termostatycznymi. Jak powinno być ?

Odpowiedź:

Grzejniki wraz z głowicami termostatycznymi.

Pytanie 4

W książce przedmiarów jest 37 szt. grzejników a zaworów jest 36. Który grzejnik nie będzie miał zaworu?

Odpowiedź:

Winno być 37 zaworów dla wszystkich grzejników.

Pozostałe warunki przetargowe pozostają bez zmian.


Ignacy Niedziatkowski